
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm. ) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i lit. b tiret pierwsze 
i tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( tj. Dz.U. z 2023 r.poz. 991 ze 
zmianami) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim w składzie: 
1. Elżbieta Jedlecka – Wójt Gminy Wądroże Wielkie jako przewodnicząca 
2. Patrycja Sowińska – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego 
3. Andrzej Hawran - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Wądroże Wielkie 
4. Magdalena Stachurska  .- przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Wądroże Wielkie 
5. Danuta Danilewicz   - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Wądroże Wielkie 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Traci moc uchwała nr III/16/18 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28  grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 1E489734-7954-4E1F-A9F2-84E9BCEBBB18. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami art. 48 pkt. 6 ust. 2 ustawy z dnia 1 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tj. Dz.U. 2023 r. 991 ze zm.) w skład rady społecznej działąjącej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, dla któego podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu 

terytorialnego wchodzą; wójt lub osoba przez niego wyznaczona, przedstawiciel wojewody, 

przedstawiciele wybrani przez radę gminy. 

Radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej  pierwsze posiedzenie podmiot tworzący.             

W związku z upływem kadencji rady gminy i koniecznością uzupełniania skłądu członków Rady 

Społecznej o przedstawicieli wybranych przez radę gminy, podjęcie uchwały w tym względzie 

uważa się za uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

Id: 1E489734-7954-4E1F-A9F2-84E9BCEBBB18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


